Prefeitura Municipal da Estância Turística de Pereira Barreto
CNPJ 44.446.904/0001-10

Av. Jonas Alves de Melo, 1947 – CEP 15.370-000 – Pereira Barreto – SP.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025 DE PROVAS PARA A CONTRATAÇÃO DE
SERVIDOR PARA PREENCHIMENTO DE FUNÇÕES TEMPORÁRIAS – AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (AVE) E CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE

DESEMPATE.

EDITAL Nº 004/2025

A  COMISSÃO  DO  PROCESSO  SELETIVO  DE  PROVAS  PARA  A  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIDOR  PARA  PREENCHIMENTO  DE
FUNÇÕES TEMPORÁRIAS – AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR (AVE) Nº 001/2025, nomeada pelo Chefe do Executivo, Sr. HERMÍNIO BARBOSA
KOMATSU, Prefeito Municipal da Estância Turística de Pereira Barreto, Estado de São Paulo, através do Decreto nº 6.626 de 23 de janeiro
de 2025, no uso de suas atribuições legais,  TORNA PÚBLICA a relação dos candidatos  aprovados no  Processo Seletivo nº 001/2025 de
Provas para contratação de servidor para preenchimento de funções temporárias – Auxiliar de Vida Escolar (AVE) , e  convoca para a
Sessão  de  Desempate  a  ser  realizado no  “Centro  de  Formação do  Professor”,  situado à  Rua  Cyro  Maia,  nº  2368,  às  14h,  no  dia
13/03/2025, a saber:

Classif. Insc. Nome
Língua

Portuguesa
Matemática Legislação Títulos

Pont.

Final
Filhos Sorteio

1º 410  ANTONIO ALCANTARA NETO 08 10 07 3 28
2º 593  VITOR EMANUEL GOMES BATISTA 08 08 10 2 28
3º 41  DANIELLE ALBINO DA SILVA 09 09 08 2 28
4º 911  VINICIUS OLIVEIRA CORADIM ALCÂNTARA 06 10 08 3 27
5º 382  BEATRIZ BASTOS CONRADO CARMACI 09 09 09 0 27
6º 1112  LARISSA NATIELE DA SILVA 09 10 08 0 27
7º 718  WESLEY EDUARDO DE SOUZA FERREIRA 06 10 10 0 26

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Pereira Barreto
CNPJ 44.446.904/0001-10

Av. Jonas Alves de Melo, 1947 – CEP 15.370-000 – Pereira Barreto – SP.

8º 901  OTHON DIAS LIMA 10 09 07 0 26
9º 1186  VANESSA MENÊZES DA SILVA PASQUALETO 09 08 05 3 25

10º 222  GISELE DE MATOS MARCELO SILVA 06 09 10 0 25
11º 1066  ANA MARIA VIEIRA DE ARAUJO 08 09 08 0 25
12º 200  CAREL ANE AZEVEDO BITENCOURT THOMAZ 09 10 06 0 25
13º 675  RHUAN FELLIPE PALMEIRA DE SOUZA 08 08 05 3 24
14º 760  MARIA APARECIDA NERIS SILVA 05 08 09 2 24
15º 319  SHAIANI DE OLIVEIRA DO CARMO 05 09 10 0 24
16º 151  ANA JULIA DUARTE FERREIRA 08 08 08 0 24
17º 1205  SAMUEL NASCIMENTO DA SILVA 07 10 07 0 24
18º 9  MONICA APARECIDA POMPEO QUIRINO 08 10 06 0 24
19º 97  RAÍSSA ANGÉLICA FERNANDES MAURÍCIO 07 09 03 4,5 23,5
20º 369  ALINI CRISTINI CARDOSO LEITE 06 08 07 2,5 23,5
21º 95  LEILA CRISTINA VILAS BOAS LOPES 06 07 10 0,5 23,5
22º 347  DAIANE DE FÁTIMA SILVA 08 09 06 0,5 23,5

23º 1100  ANA PAULA LIMA DOS SANTOS DA SILVA 08 08 07 0 23 2 X
703  ÉLIDA DE SOUZA DE OLIVEIRA DE ALMEIDA 09 07 07 0 23 2 X

25º 1048  ANGÉLICA SOUZA SILVA CAMARA 08 08 07 0 23 0 X
70  DEIVLIN GUILHERME DUARTE BEZERRA 09 07 07 0 23 0 X

27º 544  CARLA DAVID DA SILVA BARCELOS 06 04 06 6 22 1
28º 977  MATHEUS AIO DIAS 07 07 06 2 22 0
29º 75  DANIELA DOS SANTOS PIRES DE SOUZA 08 07 06 1 22 2
30º 775  HADASSA DE JESUS ALVES NEVES 07 07 08 0 22 0
31º 375  VIVIANE DO NASCIMENTO LOUSADO 07 08 07 0 22 1
32º 102  ANA CARLA GOMES MACEDO GARCIA 06 10 06 0 22 2
33º 18  TAIS REZENDE NOVAIS 09 07 06 0 22 1
34º 1073  DÉBORA MARTINS FERREIRA 08 09 05 0 22 3

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Pereira Barreto
CNPJ 44.446.904/0001-10

Av. Jonas Alves de Melo, 1947 – CEP 15.370-000 – Pereira Barreto – SP.

35º 254  MICHELE CRISTIANE DA SILVA 08 09 05 0 22 2
36º 1026  CAMILY MIRANDA DE LIMA DA SILVA 08 09 05 0 22 0
37º 668  JACQUELINE OLINDA MACEDO DE SOUZA 09 09 04 0 22 4
38º 957  POLIANA PEREIRA DA SILVA DOS SANTOS 09 09 04 0 22 2
39º 442  FÁTIMA TAVARES DOS SANTOS GONÇALVES 09 04 04 4,5 21,5
40º 223  SAMELLA LORENY SANTOS DA SILVA 07 05 08 1,5 21,5
41º 932  KEITIANE ROSA SILVA 05 04 06 6 21 1
42º 302  VALDIRENE RUGGIANO DA SILVA 07 06 04 4 21 0
43º 1180  GIOVANA AIO LEAL FONSECA 06 06 06 3 21 2
44º 672  SUZANA APARECIDA DE SA 08 06 05 2 21 1

45º 1110
 CAROLINE DE FREITAS MARCELO
ESCANHOLATO 07 05 09 0 21 1 X

78  EGLE HOSANA RODRIGUES DA SILVA 04 08 09 0 21 1 X
47º 171  ANDRESSA ROCHA DA SILVA VALENTIM 08 06 07 0 21 3
48º 35  TALITA REZENDE NOVAIS 05 09 07 0 21 2
49º 439  LETICIA DA SILVA LIMA 07 07 07 0 21 0 X

533  MAYARA APARECIDA DA COSTA SAITO 06 08 07 0 21 0 X
51º 768  PATRICIA DE SOUZA DA SILVA 08 07 06 0 21 2
52º 424  IVEN MELISSA DE SOUSA DIAS 08 07 06 0 21 0 X

177  MARIA EDUARDA LOPES FERREIRA 07 08 06 0 21 0 X
54º 44  ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA 07 09 05 0 21 3
55º 136  JULIANA DE ARAÚJO MARANGON 06 10 05 0 21 1 X

306  MILTON DA SILVA DE OLIVEIRA 06 10 05 0 21 1 X
57º 615  ANA BEATRIZ SILVA CARNEIRO 08 08 05 0 21 0
58º 900  DANIEL FELIX DE SANT'ANA JUNIOR 08 09 04 0 21 3
59º 989  GISELE SOUZA CARVALHO 08 10 03 0 21 0 X

736  JENNY KATLYN RODRIGUES DE ARRUDA 09 09 03 0 21 0 X
1158  THEO FERNANDO TERASHIMA PEARGENTILE 08 10 03 0 21 0 X

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Pereira Barreto
CNPJ 44.446.904/0001-10

Av. Jonas Alves de Melo, 1947 – CEP 15.370-000 – Pereira Barreto – SP.

62º 669  BRUNO GONÇALVES DOS SANTOS 07 06 07 0 20 1 X
463  DANIELE DE CÁSSIA VIEIRA DE SOUSA 09 04 07 0 20 1 X

64º 91  FABIANA SILVIA DOS SANTOS MIRANDA 07 07 06 0 20 2 X
162  FRANCIELE BORANGA DA SILVA 06 08 06 0 20 2 X
412  LUIZA DE ANDRADE CIRQUEIRA PASSOS 08 06 06 0 20 2 X

67º 20
 NAYANE KARINA ALBUQUERQUE DOS
SANTOS 08 06 06 0 20 1

68º 690  HELOISA DE SOUZA LOPES 07 07 06 0 20 0
69º 449  FAIGA FREIRE DE LIMA PERES 09 06 05 0 20 1
70º 612  INGRID LORENA RIBEIRO DE FARIA 08 07 05 0 20 0
71º 1084  JESSICA OLIVEIRA BITENCOURT 08 08 04 0 20
72º 384  ABNER ALVES DA SILVA DE SOUZA 07 09 04 0 20 0 X

895  GABRIELLA SOARES BALDOINO 08 08 04 0 20 0 X
74º 68  GEOVANA GARCIA COIMBRA 08 09 03 0 20
75º 776  SARA GABRIELE RAMOS DA COSTA 06 05 05 3,5 19,5
76º 1137  NUHAD SAID BARAKAT 05 05 07 2,5 19,5
77º 460  CAMILA FERREIRA DE SOUZA 06 08 04 1,5 19,5
78º 365  RAFAEL CARLOS GOULART FURTADO 06 06 07 0,5 19,5
79º 493  ANA JULIA MARANGONI DE ARAÚJO 06 05 08 0 19 0 X

543  PAMELA ILCE CARDOSO DE OLIVEIRA 08 03 08 0 19 0 X
81º 351  ADRIELLE FERNANDA DOS REIS NUNES 05 07 07 0 19 3
82º 616  MIRELLI ZAMBON DE OLIVEIRA 06 06 07 0 19 2
83º 580  RAQUEL RUTHELY DA SILVA DE SOUZA 08 04 07 0 19 1
84º 778  BIANCA GARCIA CANDIL 09 03 07 0 19 0 X

1024  ISADORA GONÇALVES DA SILVA 06 06 07 0 19 0 X
86º 843  ALAN CRISTIAN DOS SANTOS MACHADO 06 08 05 0 19 0 X

1052  LETÍCIA DA SILVEIRA FERREIRA 06 08 05 0 19 0 X
88º 752  CARLOS ALBERTO BERTUOLI JÚNIOR 08 07 04 0 19 0 X

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Pereira Barreto
CNPJ 44.446.904/0001-10

Av. Jonas Alves de Melo, 1947 – CEP 15.370-000 – Pereira Barreto – SP.

45  FABIANNE FERNANDES PEREIRA 07 08 04 0 19 0 X
1187  FLÁVIO KIYOSHI QUEIROZ WAKO 07 08 04 0 19 0 X

692
 MAYCON HENRIQUE MIQUELAN DOS
SANTOS 09 06 04 0 19 0 X

92º 462  DANIELE BUENO MEIRA 07 09 03 0 19 3
93º 61  ARIANE VICTÓRIA FERREIRA DE SOUZA 06 10 03 0 19 0 X

798  CAMILA FLAUZINO RIBEIRO 10 06 03 0 19 0 X
249  GABRIEL VIEIRA CAMPOS 06 10 03 0 19 0 X

1045  THAINNANDI ESTELA SOARES RODRIGUES 08 08 03 0 19 0 X
97º 867  SILVANA DE SOUZA DOS SANTOS 06 06 06 0,5 18,5
98º 120  KAWANA DA SILVA SANTOS 05 07 06 0 18 1 X

33  MONYKE DA SILVA FERREIRA 06 06 06 0 18 1 X
100º 1128  PAMELA DOS SANTOS DE SOUZA 08 05 05 0 18 3
101º 404  JANAÍNA NUNES DOS SANTOS 09 05 04 0 18 5
102º 717  FRANCISCA ANA GLAUCIA NUNES DE SOUZA 08 06 04 0 18 2
103º 1132  ANTONIO VALLE CRISOSTOMO 06 08 04 0 18 0 X

112  ATRINA VIANA DA SILVA 05 09 04 0 18 0 X
497  ISABELA DE ANDRADE DOS SANTOS SILVA 07 07 04 0 18 0 X
997  LAURA SIQUEIRA DE MORAIS 08 06 04 0 18 0 X

1183  MIRELA LACERDA MIYAZAKI 06 08 04 0 18 0 X
1193  SILVIA DAS NEVES PESSOA GARCIA 07 07 04 0 18 0 X

143  VITORIA IASMIN DE CASTRO SANTANA 07 07 04 0 18 0 X

110º 664
 TATIANE MARTINS DE OLIVEIRA DOS
SANTOS 08 07 03 0 18 2

111º 349  BÁRBARA CRISTINA MENDES PRIMO 07 08 03 0 18 1 X
176  GABRIELLY DE OLIVEIRA FERREIRA 06 09 03 0 18 1 X
219  RAFAEL NOGAROTO DE CAMPOS VENÂNCIO 08 07 03 0 18 1 X

114º 764  ERICK AKIRA SUZUKI OGURA 07 08 03 0 18 0 X

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Pereira Barreto
CNPJ 44.446.904/0001-10

Av. Jonas Alves de Melo, 1947 – CEP 15.370-000 – Pereira Barreto – SP.

1159  ISAC SILVA VITERBO PEREIRA 09 06 03 0 18 0 X
488  MONISY CAROLINE FACHINI MARTINS 09 06 03 0 18 0 X

117º 743  FELIPE CARDOSO MENDES XIMENO 08 08 02 0 18
118º 1015  TAYNARA CAROLINE DE SOUZA VICENTINI 07 02 06 2,5 17,5
119º 663  JAQUELINE FERREIRA DE SOUZA ALVES 05 03 08 1,5 17,5
120º 260  DEJAIR FERREIRA DOS SANTOS 05 06 04 2 17 3
121º 258  MARCELA PALOMA FERNANDES BALDOINO 07 04 04 2 17 1
122º 801  GREICE KELLY DE SOUZA CAETANO 05 08 03 1 17 1
123º 434  FABIANA LEAL DIONÍZIO 06 03 08 0 17 2
124º 46  BRUNA CAROLINE FREITAS ESPERANÇA 07 03 07 0 17 2
125º 251  CLEIA MARCIA DA CONCEICAO SILVA 05 05 07 0 17 1
126º 904  LUANA LARIS DE JESUS RODRIGUES 06 05 06 0 17 0

127º 291
 BEATRIZ YUMI CONEGUNDES DE JESUS
BENÁ 03 09 05 0 17 2

128º 147  ALESSANDRA DE SOUZA DA SILVA 07 05 05 0 17 1 X
57  FLÁVIA CRISTINA SANQUETTA RODRIGUES 05 07 05 0 17 1 X

130º 840  CLERISTON DE OLIVEIRA ALMEIDA 04 08 05 0 17 0 X
31  RHAIANY EDUARDA FERREIRA DA SILVA 05 07 05 0 17 0 X

132º 40  MARIELE BARBARA MOURA 08 05 04 0 17 3
133º 27  ANA JULIA DOS SANTOS JORGE 07 06 04 0 17 2 X

898  RENATA CAROLINE ALMEIDA BITENCOURT 09 04 04 0 17 2 X
135º 991  CRISTIANE DANIELA ARAGÃO SILVEIRA 05 08 04 0 17 1 X

361  LOURRAYNE DIAS AMARAL 08 05 04 0 17 1 X
137º 1063  HEITOR ALEXANDRE DOS SANTOS 07 06 04 0 17 0 X

1200  LETÍCIA DE SOUZA 06 07 04 0 17 0 X
677  RAÍSSA DA SILVA CORRÊA DOS SANTOS 07 06 04 0 17 0 X

140º 268  JOSIELEN DOS SANTOS DA SILVA 06 08 03 0 17 3
141º 509  LAIANE CARDOSO TAVARES FRANÇA 06 08 03 0 17 2

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Pereira Barreto
CNPJ 44.446.904/0001-10

Av. Jonas Alves de Melo, 1947 – CEP 15.370-000 – Pereira Barreto – SP.

142º 894  LUCAS NEVES MOLINA YOKOTA 08 06 03 0 17 1 X

389
 LUCIANA ALESSANDRA KOBAYASHI DA
SILVA 08 06 03 0 17 1 X

964  SILVIA EIKO HATAKEYAMA 07 07 03 0 17 1 X
145º 812  DEBORAH DE MEDEIROS EUGÊNIO 05 09 03 0 17 0 X

534
 KAROLINE STEFHANY DOS SANTOS PEREIRA
DA SILVA 09 05 03 0 17 0 X

99  STEFANI VIEIRA MARTINS DOS SANTOS 07 07 03 0 17 0 X
148º 394  DÉBORA LORENZON DOMINGOS 08 07 02 0 17 0 X

104  IASMIM DE JESUS SANTANA 08 07 02 0 17 0 X
879  SAMARA VITÓRIA FRANZINI 08 07 02 0 17 0 X

151º 1208  ROBERTA BARBA VIRGINO 06 03 06 1,5 16,5
152º 1029  SANDRA YUKIE KAMIMURA 04 07 04 1 16
153º 1067  MATHEUS LUCAS DE OLIVEIRA 04 04 08 0 16
154º 822  MARIA LUCIA CANDIDO DA SILVA 07 02 07 0 16 2
155º 905  TAISA PAULA SABINO CALDEIRA 05 04 07 0 16 1
156º 588  DANIELA LIMA BARBOSA PEREIRA 05 05 06 0 16 2
157º 575  JOICE CAMILLA SANCHETTA SILVA 06 04 06 0 16 0
158º 647  CLEIANIA DE SOUZA RAMOS 04 07 05 0 16 2
159º 604  MICHELLE MIRANDA DA SILVA 07 04 05 0 16 1
160º 811  CAMILA EDUARDA DE SOUZA FRANZINI 07 04 05 0 16 0 X

144  CRISTINA DOS SANTOS DA SILVA 06 05 05 0 16 0 X
334  GIULIA ALBERT GARCIA 06 05 05 0 16 0 X
402  PAULA ROCHA PAES 07 04 05 0 16 0 X

164º 685  TIAGO ALVES DOS SANTOS 06 06 04 0 16 4
165º 1136  DENISE MUNIZ BARRETO LEOPOLDINO 05 07 04 0 16 2 X

678
 GISLAINE MOREIRA DA SILVA DO
NASCIMENTO 06 06 04 0 16 2 X

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Pereira Barreto
CNPJ 44.446.904/0001-10

Av. Jonas Alves de Melo, 1947 – CEP 15.370-000 – Pereira Barreto – SP.

1003  POLIANA DE OLIVEIRA PEREIRA SOUZA 07 05 04 0 16 2 X
168º 48  ANDREA ROBERTA PEREIRA DA SILVA 08 04 04 0 16 1 X

1047  VANESSA DE CASTRO DOS ANJOS 07 05 04 0 16 1 X
170º 985  ANA JULYA RUSSO PIRES DOS SANTOS 07 05 04 0 16 0 X

353  MARCOS ANTÔNIO MENEZES DE OLIVEIRA 06 06 04 0 16 0 X

841
 OSMAIR WESLEY DE JESUS ESTEVÃO DA
SILVA DE OLIVEIRA ALMEIDA 06 06 04 0 16 0 X

146  TALITA JÉSSICA DOS SANTOS 09 03 04 0 16 0 X
174º 281  ADRIELLE CRISTINA CHEBLI PIRES 07 06 03 0 16 2 X

38  ELIZABETE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 07 06 03 0 16 2 X
1197  MÁRCIA ALEXANDRE DE MELO MATSUDA 07 06 03 0 16 2 X

278  RAFAEL JOAQUIM DE SOUZA 04 09 03 0 16 2 X
178º 481  BEATRIZ PINTO DOS SANTOS 06 07 03 0 16 1 X

28  GABRIELA CANDIDA DOS REIS MARTES 08 05 03 0 16 1 X
214  TATIANE DA SILVA SANTOS BRITO 07 06 03 0 16 1 X

181º 164  JULIA DOS SANTOS ARAUJO 08 05 03 0 16 0 X
585  MARIA LUIZA VILELA GONZAGA 08 05 03 0 16 0 X
158  RIKELI DOS SANTOS ARAÚJO 08 05 03 0 16 0 X

22  YNARA DE BRITO SCHIPA 06 07 03 0 16 0 X
185º 154  GABRIELA VIEIRA DIAS MACHADO 08 06 02 0 16 3
186º 856  ANA LIGIA DE SOUZA PEIXOTO 06 08 02 0 16 1
187º 60  HELOA MENEZES DA SILVA PASQUALETO 06 08 02 0 16 0 X

184  MARÍA EDUARDA DA SILVA BASSI 08 06 02 0 16 0 X
189º 323  LARISSA MÁIRA BEZERRA CANDIL 07 08 01 0 16 2
190º 114  RAQUEL LOPES MACEDO 05 05 05 0,5 15,5
191º 304  VIVIANE MARIA VIEIRA DA SILVA DE SOUZA 05 03 07 0 15
192º 906  ALINE FERNANDA MONÇÃO FERNANDES 07 02 06 0 15 2 X

1104  JANUÁRIA COQUEIRO DE ALMEIDA SILVA 05 04 06 0 15 2 X

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Pereira Barreto
CNPJ 44.446.904/0001-10

Av. Jonas Alves de Melo, 1947 – CEP 15.370-000 – Pereira Barreto – SP.

789  TAMIRES DE MATOS DA SILVA 04 05 06 0 15 2 X
195º 1  SHIRLEI DA SILVA 06 03 06 0 15 1
196º 1017  MICHELE BARBARA MOURA 05 05 05 0 15 2 X

138  VANESSA DE FREITAS NOGUEIRA 05 05 05 0 15 2 X
198º 562  BRUNO SANTANA CORREA COSTA 08 02 05 0 15 0 X

6  CAROLINE VITÓRIA DE SOUZA CARVALHO 07 03 05 0 15 0 X
200º 376  SÔNIA FERREIRA DE SOUZA 04 07 04 0 15 3
201º 683  EDNA BRANDALIZE RIBEIRO AMARO 06 05 04 0 15 2 X

480  JOYCE DOS SANTOS DE ANDRADE 06 05 04 0 15 2 X
203º 934  RAFAELA DE ANDRADE ANTONELO PEREIRA 07 04 04 0 15 1

204º 132
 FRANCIELE LAURENTINO DOS SANTOS DE
ALMEIDA 06 05 04 0 15 0 X

140
 LETICIA VITÓRIA CORDEIRO COUTINHO DE
OLIVEIRA 07 04 04 0 15 0 X

206º 773  ELENIR ANANIAS DE OLIVEIRA 07 05 03 0 15 3
207º 1153  ELZA APARECIDA CARDOSO 07 05 03 0 15 2 X

457  MARIA CRISTINA MONÇÃO DA ROCHA 06 06 03 0 15 2 X
1053  SEBASTIANA PEREIRA DA SILVA 08 04 03 0 15 2 X

835  SILVANA ROCHA DA SILVA 07 05 03 0 15 2 X
211º 175  ANA PAULA DE CASTRO GOMES 07 05 03 0 15 1 X

255  ISABELA TAVARES SILVA 06 06 03 0 15 1 X
213º 127  ALESSANDRA DANIELY DEGUCHI FERREIRA 07 05 03 0 15 0 X

971  ROBERTA SANTANA MORANDIM 08 04 03 0 15 0 X
215º 400  FÁTIMA APARECIDA DE AMARAL REIS 06 07 02 0 15 4
216º 1091  LUIZ GUSTAVO DA SILVA DOS REIS 04 09 02 0 15 1
217º 746  KAYKE NOGUEIRA DA SILVA 08 05 02 0 15 0 X

665  MARIANA DE SOUZA DA SILVA RAMOS 06 07 02 0 15 0 X
539  NAYANI FERNANDA ANDRADE DE 08 05 02 0 15 0 X

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Pereira Barreto
CNPJ 44.446.904/0001-10

Av. Jonas Alves de Melo, 1947 – CEP 15.370-000 – Pereira Barreto – SP.

MEDEIROS
220º 785  MIRELLA NASCIMENTO ARAÚJO 06 08 01 0 15 2
221º 297  ISADORA DE MENEZES DA SILVA 07 07 01 0 15 0 X

750  KAREN HAYSSA DE SOUZA ALVES 06 08 01 0 15 0 X
993  STEPHANY KAWANY VIANA DE CASTRO 08 06 01 0 15 0 X

PcD – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Classif. Insc. Nome
Língua

Portuguesa
Matemática Legislação Títulos

Pont.

Final
Filhos Sorteio

1º 213  ANA CLAUDIA DE PAULA FLAUZINO 06 06 06 0 18

Pereira Barreto, 11 de março de 2025.

CIDMAR VICENTIN DA SILVA
Secretário Municipal de Educação